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Dotyczy: wyjasnienie tresci SIWZ w_Postepowaniu zakupowym © udzielenie Zamowienia

pn. Dostawa odziezy roboczej i ochronnej oraz sprzetu ochrony indywidualnej’
BTC/FH/4656/1464/2016

Pytanie 1: Zatacznik nr 1, poz. 28 - kurtka ocieplana - Czy musi spefnia¢ normg PN-EN 3437
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zatacznika nr 1, poz. 28.

Pytanie 2: Zatacznik nr 1, poz.4 - Buty letnie bez sznurowadet - Czy nalezy zaproponowac potbuty
czy trzewiki ?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zatacznika nr 1, poz. 4.

Pytanie 3: Zatacznik nr 1, poz.33 Ochronniki stuchu - Czy majg by¢ na hefmowe, czy na kabtaku?
Odpowiedz: Maja to byé ochronniki kabtgkowe.

Pytanie 4: Zatacznik nr 1, poz.43 Rekawice ochronne dla mechanikéw - Czy majgq by¢ wzmacniane
skorg czy nylonowe powlekane?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zatacznika nr 1, poz. 43.

Pytanie 5: Zatacznik nr 1, poz.48 - Spodnie robocze ogrodniczki wodoszczelne ocieplane - Czy maja

byé wykonane z tkaniny poliester powlekany PCV ? rodzaj ociepliny?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zatgcznika nr 1, poz. 48.

Z powazaniem




